

## OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Třísele 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

**NAŠE ZNAČKA:** 41 Si 69/2025

**VAŠE ZNAČKA:**

**VYŘIZUJE:**

**DATUM:** 24.02.2025

Paní  
XXX

### Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 18.02.2025, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se zaslání anonymizovaných rozsudků (případně jiných rozhodnutí – dohoda o vině a trestu, trestní příkaz), kterými bylo rozhodováno o:

1. trestném činu znásilnění dle § 185 zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku;
2. trestném činu pohlavního zneužití dle § 187 zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku;
3. trestném činu soulože mezi příbuznými dle § 188 zákona č. 40/2009 Sb., trestního zákoníku;

uvádím následující

Po provedeném lustru v informačním systému Okresního soudu v Pardubicích byla požadovaná rozhodnutí vyhledána a v příloze Vám je v anonymizované verzi zasílám.

K bodu 3 sděluji, že u zdejšího soudu nebylo za období let 2019-2024 vydáno žádné rozhodnutí dle § 188 trestního zákoníku.

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová  
ředitelka správy soudu

**Přílohy:**

K bodu 1:

- Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích, č.j. 1 T 92/2021-246, ze dne 10.1.2022, PM vina a trest dne 17.1.2022, náhrada škody dne 1.2.2022;
- Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích, č.j. 2 T 117/2021-242, ze dne 27.9.2021, PM vina a trest dne 19.1.2022, ve spojení s usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice, č.j. 14 To 428/2021-284, ze dne 19.1.2022, PM dne 19.1.2022

K bodu 2:

- Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích, č.j. 2 T 220/2021-135, ze dne 8.3.2022, PM vina a trest dne 8.3.2022;
- Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích, č.j. 3 T 70/2023-179, ze dne 6.9.2023, PM vina a trest dne 13.12.2023
- Rozsudek Okresního soudu v Pardubicích, č.j. 3 T 165/2021-299, ze dne 24.11.2021, PM vina a trest 22.12.2021